
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

Златоустовского городского округа 

ПРИКАЗ 

 № 11                                                                                                            от         18. 02. 2022 г. 
 

О внесении изменений в приказ  

Финансового управления Златоустовского 

 городского округа № 81 от 01.11.2021 г. 

«Об  утверждении  перечня и кодов  

целевых статей расходов бюджета  

Златоустовского городского округа» 

 

 В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации 

от 06.06.2019 г. № 85-н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной 

классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», 

Положением о бюджетном процессе муниципального образования - 

Златоустовский городской округ, утвержденным  решением Собрания депутатов 

Златоустовского городского округа от 03.11.2009 г. № 82-ЗГО  

                                              

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. В приложение 1 «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета 

Златоустовского городского округа» к приказу Финансового управления 

Златоустовского городского округа № 81 от 01.11.2021 г. «Об  утверждении 

перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Златоустовского городского 

округа» внести следующие изменения: 

1) строку 

051Р300000 
 «Региональный проект "Разработка и реализация программы системной 

поддержки и повышения качества жизни граждан старшего поколения"» 

изложить в новой редакции 

051Р300000 

Основное мероприятие «Региональный проект "Разработка и реализация 

программы системной поддержки и повышения качества жизни граждан 

старшего поколения"» 

2) строку 

071G2S3120 

Создание и содержание мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов 

изложить в новой редакции 

071G2S3120 

Обеспечение контейнерным сбором образующихся в жилом фонде твердых 

коммунальных отходов 

3) после строки 

071F552430 

Строительство и реконструкция (модернизация) объектов питьевого 

водоснабжения 

дополнить строками 

071G100000 Основное мероприятие "Региональный  проект " Чистая страна" 



071G143200 Ликвидация несанкционированных свалок 

4) после строки 

02106S4060 

Привлечение детей из малообеспеченных, неблагополучных семей, а также 

семей оказавшихся в трудной жизненной ситуации в расположенные на 

территории Златоустовского городского округа муниципальные 

дошкольные образовательные организации, через предоставление 

компенсации части родительской платы 

дополнить строками 

0210700000 Основное мероприятие «Модернизация школьных систем образования» 

02107L7500 Реализация мероприятий по модернизации школьных систем образования 

5) после строки 

0518858370 

Финансовое обеспечение расходов, связанных с осуществлением оплаты 

отпусков и выплаты компенсации за неиспользованные отпуска работникам 

стационарных организаций социального обслуживания, стационарных 

отделений, созданных не в стационарных организациях социального 

обслуживания, которым в 2020 году предоставлялись выплаты 

стимулирующего характера за особые условия труда и дополнительную 

нагрузку, в том числе в целях компенсации ранее произведенных 

субъектами Российской Федерации расходов на указанные цели, за счет 

средств резервного фонда Правительства Российской Федерации 

дополнить строками 

051D400000 
Основное мероприятие " Региональный проект «Информационная 

безопасность» 

051D460250 

Обеспечение защиты информации, содержащейся в информационных 

системах, и проведение аттестации информационных систем в соответствии 

с требованиями защиты информации, осуществляемые в органах 

социальной защиты населения муниципальных образований Челябинской 

области 

 

 

2. Начальнику бюджетного отдела Кретовой Ж.Г. разместить настоящий 

приказ на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети 

«Интернет». 

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Руководитель  

Финансового управления  

Златоустовского городского округа                                                           Т. Н. Царькова 

 

 

 

 

 

 


